1 / 1

中国电影电视技术学会
影视学会发(评)字[2018]022号

______________________________________________

关于 2018 年度电视节目技术质量奖（金帆奖）

评审结果公示的通知

    2018 年度电视节目技术质量奖（金帆奖）评审工作已结束，

经评审委员会对 43 家电视台报送的 506 个节目进行评定，获得

2018 年度金帆奖的节目共 355 个（包括 4K 超高清节目），其中

一等奖 50 个、二等奖 128 个、三等奖 177 个。中央电视台、浙江

广播电视集团、江苏省广播电视总台、北京电视台、上海广播电

视台和湖南广播电视台共 6 家单位获得金帆综合奖。按照奖励办

法的规定，现将获奖结果进行公示，公示时间为十天。在公示期

间，单位和个人如对评审结果有异议，请在 11 月 26 日前将书面

意见通过电子邮件发中国电影电视技术学会金帆奖评委会

（jinfanjiang@cctv.com）。

    特此通知。

附件：《2018 年度电视节目技术质量奖（金帆奖）评审结果公示表》

联系人：田敬改 13801252486、陈红 13693338883

                            中国电影电视技术学会

                              2018 年 11 月 15日

mailto:jinfanjiang@cctv.com